
Zarządzenie nr 0050.25.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 12 lutego 2019r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z poń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno stanowiący załącznik  do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc Zarządzenia: 

1) nr 0050.1.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno 

2) nr 0050.138.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 13 grudnia 2017 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno, 

3) nr 0050.47.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25 maja 2018 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno, 

4) nr 0050.140.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 grudnia 2018 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno, 

5) nr 0050.2.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2019 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


